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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
"
NR.7 Y . DATE: 05 . 0F 2024

“PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR 54, DATE 03.07.202 NGRITJEN DHE PERBERJEN E
KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT BASHKIAK?”

Ne€ zbatim t€ Ligjit nr,.139/2015 * Pér vetéqeverisjen vendore , si dhe Rregullores sé Késhillit Bashkiak
Gjirokastér, Nenet 29, 30,31, Ké&shilli i Bashkisé né mbledhjen e datés Qj . O F 2024

VENDOSI:

I. Komisioni I Rregulloreve , Ceshtjeve Juridike dhe Srukturave Komunitare t& ndryshojé né Komisioni

[ Rregulloreve , Ceshtjeve Juridike , Srukturave Komunitare dhe Integrimit Evropian.
2. Pérbérja e komisionit nuk ndryshon.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretar

Etleva Yzo

Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796




